
فصل 4فصل 3فصل 2فصل 1
8-9 

9-10 
10-11

8-9

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

5-6

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

س
می

لخ
ا

ین
لاثن

ا
اء

لاث
الث

اء
ربع

الا

التحویلات الریاضیة - د / سماح الخولي(مدرج 513)

اقتصاد ھندسي  - د/ محمد جبر (مدرج 2 مبنى الورش)

كتابة تقاریر فنیة - د/ ھبھ جمال (مدرج 2 مبنى الورش)
تمرین قیاسات و أجھزة قیاس كھربیة - م/ ایھاب - 

م/ محمد ابوشادي(معمل305)

تمرین تصمیم الدوائر المنطقیة - م/ آلاء  ( ق 5)

تمرین دوائر كھربیة - م/ محمد علاء(مدرج 2 مبنى الورش)

دوائر كھربیة 2- د/ مسعد محیي الدین - د / ولاء شوقي(مدرج 2 مبنى الورش)

تمرین دوائر الكترونیة - م/ شروق (مدرج 1)

تمرین تصمیم الدوائر المنطقیة - م/ محمد (ق3)

المستوي الأول كھرباء (الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي2025/2024)الساعةالیوم

بت
لس

ا
حد

الأ

تصمیم الدوائر المنطقیة - أ.د.م/ حمدي المنیر (مدرج 2 مبنى الورش)

تمرین التحویلات الریاضیة - م/ اسماعیل(مدرج 2 
مبنى الورش)

تمرین التحویلات الریاضیة - م/ اسماعیل (مدرج 2 
مبنى الورش)

 دوائر الكترونیة 1 - د / رنا غلاب (مدرج 2)

دوائر الكترونیة 1 - د / رنا غلاب (مدرج 2 مبنى الورش)
الجودة

تمرین تقاریر فنیة - م / منھ الذھبي ( ق٣٠١ )

تمرین اقتصاد ھندسي  - د/ محمد جبر (مدرج 2 مبنى الورش)

تمرین دوائر كھربیة - م/ محمد علاء(مدرج 2 مبنى الورش)

معمل دوائر كھربیة - م/ محمد علاء(معمل305)

معمل دوائر كھربیة - م/ محمد علاء(معمل305)

تمرین قیاسات و أجھزة قیاس كھربیة - م/ ایھاب - 
م/ محمد ابوشادي (معمل305)

تمرین دوائر الكترونیة - م/ شروق (مدرج 2)
تمرین تقاریر فنیة - م / منھ الذھبي ( مدرج 1 )

قیاسات و أجھزة قیاس كھربیة - أ.د / رجب السحیمي (مدرج 1 مبنى الورش)

معمل دوائر إلكترونیة - م/ شروق (معمل305)

معمل دوائر إلكترونیة - م/ شروق (معمل305) 



فصل 6فصل 5فصل 4فصل 3فصل2فصل 1

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

8-9

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

ین
لإثن

ا

المستوي الثاني كھرباء (الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2025/2024)
الساعةالیوم

حد
الا

الذكاء الصناعي و تطبیقاتھ - أ.د / تامر مدحت (مدرج 1مبنى الورش)
أمن صناعي - د/ مسعد محیي الدین(مدرج 1مبنى الورش)

تمرین التحلیل المركب-  م/ فدوى (ق16)

تمرین التحلیل المركب - م/ فدوى(ق ٣٠١)

تمرین التحلیل المركب - م/ فدوى مدرج2

الذكاء الصناعي- م/ سلمى(ق١٦ الورش)

الجودة

تمرین  مدخل للالات الكھربیة - م/ محمد 
ابوشادي(مدرج 1مبنى الورش)

تمرین  مدخل للالات الكھربیة - م/ محمد 
ابوشادي(مدرج 1مبنى الورش)

تمرین  مدخل للالات الكھربیة - م/ محمد 
ابوشادي(مدرج 1مبنى الورش)

الذكاء الصناعي - م/ سلمى(ق ١٦ الورش)

س
می

لخ
ا

دینامیكا النظم - م/ ندى (ق ٣٠١ )

دینامیكا النظم - م/ دینا ( ق ١ الورش) دینامیكا النظم - م/ ندى ( ق١٦ الورش)

المشغلات الدقیقة و تطبیقاتھا 2 - أ.د.م/ حمدي المنیر (مدرج 1مبنى الورش)

المشغلات الدقیقة - م/ كامل (ق ٣٠١)

التحلیل المركب - أ.د.م / منال السید(مدرج 514)

الذكاء الصناعي - م/ سلمى (ق ٣٠١)

اء
لاث

الث

دینامیكا النظم و مكونات التحكم - أ.د/ عبدالفتاح ھلیل - د/ وسام فكري (ق 202)

اء
ربع

الأ

مدخل للالات الكھربیة - أ.د.م / محمد عبدالونیس(مدرج 1مبنى الورش)

المشغلات الدقیقة - م/ كامل(ق ٥ الورش)

المشغلات الدقیقة - م/ كامل(ق ٥ الورش)



9-10

10-11

11-12

12-1

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2:30

2:30-3:30

3:30-4:00

4:00-5:00

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

نظم اتصالات البیانات - د/ رنا غلاب (ق 202)

الجودة
مقرر اختیاري 1 - نظم وقایة الشبكات - أ.د.م / ایمان سعد(ق202)

تمرین الات كھربیة 2 - م/ طارق (ق16)

اختبارات كھربیة 2 (م/ شیماء - م/ محمد علاء - م/ 
ابراھیم) (معمل 324) تمرین نظم اتصالات البیانات - م/ عمر(مدرج2 مبنى 

الورش)
تمرین نظم اتصالات البیانات - م/ عمر(ق301)

اختبارات كھربیة 2 (م/ شیماء - م/ محمد علاء - م/ 
تمرین ھندسة الجھد العالي - م/ محمد علاء (ق301)ابراھیم)(معمل 324)

تحلیل نظم القوي - أ.د / رجب السحیمي (مدرج 2 مبنى الورش)

ھندسة الجھد العالي - أ.د.م / فتح الله سلیم(ق327)
تمرین نظم وقایة الشبكات - م/ محمود خالد(ق202)

ین
لأثن

ا
ــد

ــــ
حـــ

الا
اء

لاث
الث

اء
ربع

الا
س

می
لخ

ا

نظم اتصالات البیانات - د/ رنا غلاب(ق202)

ھندسة الجھد العالي - أ.د.م / فتح الله سلیم(ق327)

الات كھربیة 2 - د/ محمد جبر - أ.د.م/ أملاك أباظھ (ق202)

تمرین ھندسة الجھد العالي - م/ محمد علاء(ق202)

تمرین الات كھربیة 2 - م/ طارق(ق202)

مقرر اختیاري 1 - نظم وقایة الشبكات - أ.د.م / ایمان سعد(ق202)

تحلیل نظم القوي - م/ طارق(ق202)

تحلیل نظم القوي - م/ طارق(ق202)

تمرین نظم وقایة الشبكات - م/ محمود خالد(ق16)

الساعةالیوم
الفرقة الثالثة – قوى و آلات كھربیھ

(الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2025/2024)

بت
لس

ا



9-10

10-11

11-12

12-1

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

تمرین الات كھربیة 4 - م/ ایھاب عطیة(ق327)

ــد
ــــ

حـــ
الا

الساعةالیوم
الفرقة الرابعة – قوى و آلات كھربیھ

(الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2025/2024)

بت
لس

ا

تمرین الات كھربیة 4 - م/ ایھاب عطیة(ق327)

الكترونیات القوي 2 - د/ مسعد محیي الدین(ق327)

الجودة

س
می

لخ
ا

اء
ربع

الا
اء

لاث
الث

مقرر اختیاري 4 الات كھربیة خاصة - أ.د.م / محمد عبدالونیس (ق327)

الات كھربیة 4 - أ.د.م / أملاك أباظھ (ق327)
ین

لأثن
ا

الوقایة و القطع في نظم القوي - د/ محمد جبر(ق327)

تمرین الات كھربیة خاصة - م/ محمد أبوشادي(مدرج 1مبنى 
الورش)

تمرین الكترونیات القوي 2 - م/ طارق+م/ابراھیم (ق327)

تمرین الكترونیات القوي 2 - م/ طارق+م/ابراھیم (ق16) تمرین الوقایة والقطع - م/ محمود خالد(ق327)

تمرین الوقایة والقطع - م/ محمود خالد (ق16)

اختبارات كھربیة 4 - (م/ طارق - م/ ابراھیم لبن)(معمل 
(324

اختبارات كھربیة 4 - (م/ محمود - م/ إیھاب )(معمل 
(324

تمرین الات كھربیة خاصة - م/ محمد أبوشادي(ق5)



8-9

9-10

10-11

11-12

12-1

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4
4-5
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

8-9

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5
9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

تحكم رقمي - م/ ندى (قاعة ١ مبنى الورش)
س

می
لخ

ا
ین

لاثن
ا

حد
الا

اء
لاث

الث

نظم التشغیل - د/ نرمین بركة (قاعة ١ مبنى الورش)

اء
ربع

الأ

النمذجة و المحاكاة - د/ وسام فكري (قاعة ١ مبنى الورش)

بنیة الحاسب - أ.د/ علي صقر ( قاعة ٣٢٧ )

اتصالات رقمیة - د/ رنا غلاب (ق 202)

ھندسة البرمجیات - د/ غادة ھمیسة (قاعة ١ مبنى الورش)

النمذجة و المحاكاة - م/ دینا (قاعة ١ مبنى الورش)

التحكم الرقمي - أ.د.م/ حمدي المنیر (مدرج 2 مبني الورش)

ھندسة البرمجیات - م / سلمى (قاعة ١ مبنى الورش)

الساعةالیوم

بت
لس

ا

الفرقة الثالثة – حاسبات وتحكم الي
(الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2025/2024)

اتصالات رقمیة - م/ عمر (قاعة ١ مبنى الورش)

بنیة الحاسب - م/ كامل (قاعة ١ مبنى الورش)

بنیة الحاسب - م/ كامل (قاعة ١ مبنى الورش)
نظم التشغیل - م/ محمد ابوطھ (قاعة ١ مبنى الورش)

الجودة



8-9

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

8-9

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

ین
لاثن

ا
اء

لاث
الث

اء
ربع

الأ
س

می
لخ

ا

نظم الحاسبات الموزعة - د/ ھبھ جمال ( قاعة ٥ مبنى الورش )

أمن الشبكات - د/ غادة ھمیسة ( قاعة ٥ مبنى الورش )

نظم التحكم بالحاسبات - أ.د/ علي صقر ( قاعة ٢٠٢ )

مقرراختیاري 3 - د/ وسام فكري ( قاعة ٥ مبنى الورش )

نظم التحكم الذكیة - أ.د/ عبدالفتاح ھلیل ( قاعة ٢٠٢ )

نظم الحاسبات الموزعة - م/ الاء سامي ( قاعة ٥ مبنى الورش )

نظم التحكم الذكیة - م/ منھ الذھبي ( قاعة ٣٢٧ )

مقرر اختیاري 4 - م/ الاء سامي ( قاعة ٥ مبنى الورش )

مقرر اختیاري 3 - م/ منھ الذھبي ( قاعة ٢٠٢ )

حد
الا

الساعةالیوم

بت
لس

ا

الفرقة الرابعة – حاسبات وتحكم الي
(الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2025/2024)

مقرر اختیاري 4 - د/ ھبھ البحیري ( قاعة ٥ مبنى الورش )
الجودة

مقرر اختیاري 4 - د/ ھبھ البحیري ( قاعة ٥ مبنى الورش )

نظم التحكم بالحاسبات - م / محمد ابوطھ ( قاعة ٥ مبنى الورش )



8-9

9-10

10-11

11-12

12-1

9-10

10-11

نظم اتصالات 1 - م/ عمر- ق3 بمبنى الورش11-12
الجودة12-1
نظم اتصالات 1 - م/ عمر- ق3 بمبنى الورش1-2
2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-12.5

12.5-1

1-2

2-3

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

اختبارات و قیاسات الكترونیة - م/ شروق - م/ عفاف - ق3 بمبنى الورش

اختبارات و قیاسات الكترونیة -  أ.د.م/ نھي الشلبي - د/ شامیھ غمري - ق3 بمبنى الورش

دوائر الكترونیة 2 - م/ شروق - ق3 بمبنى الورش

اختبارات و قیاسات الكترونیة - م/ شروق -  ق3 بمبنى الورش

اختبارات و قیاسات الكترونیة - م/ عفاف - ق3 بمبنى الورش

الكترونیات ضوئیة - د/ رنا غلاب - ق3 بمبنى الورش

مقرر اختیاري 1 - المعالجة الرقمیة للاشارات - د/ عماد الشاذلي - ق3 بمبنى الورش

س
می

لخ
ا

ین
لاثن

ا
اء

لاث
الث

اء
ربع

الأ
حد

الا

إدارة مشروعات - أ.د/ رجب السحیمي - ق3 بمبنى الورش

مقرر اختیاري 1 - المعالجة الرقمیة للاشارات - م/ عفاف - ق3 بمبنى الورش

الساعةالیوم
الفرقة الثالثة – الكترونیات و اتصالات

(الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2025/2024)

بت
لس

ا

الكترونیات ضوئیة - م/ عمر - ق3 بمبنى الورش

دوائر الكترونیة 2 - د/ إبراھیم زویل - ق3 بمبنى الورش

نظم اتصالات 1 - د/ إبراھیم زویل - ق3 بمبنى الورش



8-9

9-10

10-11

11-12

12-1

9-10

10-11

11-12

الجودة12-1
شبكات الاتصالات - أ.د/ إبراھیم العشري - ق15 بمبنى الورش1-2
2-3

3-4

4-5

5-6

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

3-4

4-5

9-10

10-11

11-12

12-1
1-2
2-3
3-4

9-10

10-11

11-12

12-1

1-2

2-3

س
می

لخ
ا

ین
لاثن

ا
اء

لاث
الث

اء
ربع

الأ
حد

الا

الساعةالیوم
الفرقة الرابعة – الكترونیات و اتصالات

(الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2025/2024)

بت
لس

ا

ھوائیات - أ.د.م/ نھي الشلبي - ق15 بمبنى الورش

شبكات الاتصالات - أ.د/ إبراھیم العشري - ق15 بمبنى الورش

مقرر اختیاري 5 - م/ لیلى - ق15 بمبنى الورش

ھوائیات - م/ لیلى - ق15 بمبنى الورش

اختبارات و قیاسات الكترونیة - م/ لیلى - م/ عمر - ق15 بمبنى الورش

أمن الشبكات - أ.د.م/ إبراھیم العشري - ق15 بمبنى الورش

مقرر اختیاري 5 - د/ عماد الشاذلي - ق15 بمبنى الورش

مقرر اختیاري 4 - م/ عفاف - ق15 بمبنى الورش

مقرر اختیاري 4 - د/ شامیھ غمري - ق15 بمبنى الورش


