

المستوى الأول كهرباء (الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2024/2025)				الساعة	اليوم
فصل 4	فصل 3	فصل 2	فصل 1		
				9-10	
				10-11	
				8-9	
				9-10	
				10-11	
				11-12	
				12-1	
				1-2	
				2-3	
				3-4	
				4-5	
				5-6	
				9-10	
				10-11	
				11-12	
				12-1	
				1-2	
				2-3	
				3-4	
				4-5	
				5-6	
				9-10	
				10-11	
				11-12	
				12-1	
				1-2	
				2-3	
				3-4	
				4-5	
				9-10	
				10-11	
				11-12	
				12-1	
				1-2	
				2-3	
				3-4	
				4-5	
				9-10	
				10-11	
				11-12	
				12-1	
				1-2	
				2-3	
				3-4	
				4-5	
				9-10	
				10-11	
				11-12	
				12-1	
				1-2	
				2-3	
				3-4	
				4-5	
				9-10	
				10-11	
				11-12	
				12-1	
				1-2	
				2-3	
				3-4	
				4-5	
				9-10	
				10-11	
				11-12	
				12-1	
				1-2	
				2-3	
				3-4	
				4-5	

المستوي الثاني كهرباء (الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2024/2025)						الساعة	اليوم
فصل 6	فصل 5	فصل 4	فصل 3	فصل 2	فصل 1		
الذكاء الصناعي و تطبيقاته - أ.د / تامر مدحت (مدرج 1مبني الورش)						9-10	
أمن صناعي - د/ مسعد محبي الدين(مدرج 1مبني الورش)						10-11	
الجودة						11-12	
						12-1	
						1-2	
						2-3	
						3-4	
						4-5	
						9-10	
						10-11	
						11-12	
						12-1	
						1-2	
						2-3	
						3-4	
						4-5	
						8-9	
المشغلات الدقيقة و تطبيقاتها 2 - أ.د.م/ حمدي المنير (مدرج 1مبني الورش)						9-10	
						10-11	
						11-12	
ديناميكا النظم و مكونات التحكم - أ.د/ عبدالفتاح هليل - د/ وسام فكري (ق 202)						12-1	
						1-2	
						2-3	
						3-4	
						4-5	
التحليل المركب - أ.د.م / منال السيد(مدرج 514)						9-10	
						10-11	
مدخل للات الكهربائية - أ.د.م / محمد عبدالونيس(مدرج 1مبني الورش)						11-12	
						12-1	
						1-2	
						2-3	
						3-4	
						4-5	
						9-10	
						10-11	
						11-12	
						12-1	
						1-2	
						2-3	
						3-4	
						4-5	
						9-10	
						10-11	
						11-12	
						12-1	
						1-2	
						2-3	
						3-4	
						4-5	



الفترة الثالثة - قوى و آلات كهربائية (الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2025/2024)		الساعة	اليوم
		9-10	الإثنين
		10-11	
		11-12	
		12-1	
نظم اتصالات البيانات - د/ رنا غلاب (ق 202)		9-10	الثلاثاء
مقرر اختياري 1 - نظم وقاية الشبكات - أ.د.م / ايمان سعد(ق202) الجودة		10-11	
مقرر اختياري 1 - نظم وقاية الشبكات - أ.د.م / ايمان سعد(ق202)		11-12	
نظم اتصالات البيانات - د/ رنا غلاب(ق202)		12-1	
الات كهربائية 2 - د/ محمد جبر - أ.د.م/ أملأك أباظهه (ق 202)		1-2:30	الأربعاء
تمرين الات كهربائية 2 - م/ طارق (ق16)		2:30-3:30	
تمرين الات كهربائية 2 - م/ طارق(ق202)		3:30-4:00	
		4:00-5:00	
		4-5	الخميس
تمرين هندسة الجهد العالي - أ.د.م / فتح الله سليم(ق 327)		9-10	
تمرين نظم اتصالات البيانات - م / عمر(درج 2 مبني الورش)		10-11	
تمرين نظم وقاية الشبكات - م / محمود خالد(ق16)		11-12	
هندسة الجهد العالي - أ.د.م / فتح الله سليم(ق327)		12-1	
تحليل نظم القوي - أ.د / رجب السحيمي (درج 2 مبني الورش)		1-2	الجمعة
هندسة الجهد العالي - أ.د.م / فتح الله سليم(ق 327)		2-3	
تمرين نظم وقاية الشبكات - م / محمود خالد(ق202)		3-4	
تحليل نظم القوي - م / طارق(ق202)		4-5	
تحليل نظم القوي - م / طارق(ق202)		9-10	السبت
اختبارات كهربائية 2 (م/ شيماء - م/ محمد علاء - م/ ابراهيم) (معدل 324)		10-11	
تمرين نظم اتصالات البيانات - م / عمر(درج 2 مبني الورش)		11-12	
تمرين هندسة الجهد العالي - م / محمد علاء - م / محمد ابراهيم (معدل 301)		12-1	

الفرقة الرابعة - قوى و آلات كهربائية (الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2024/2025)		الساعة	اليوم
		9-10	
		10-11	
		11-12	
		12-1	
		9-10	
		10-11	
		11-12	
مقرر اختياري 4 الات كهربائية خاصة - أ.د.م / محمد عبدالونيس (ق 327)	الجودة	12-1	
		1-2	
		2-3	
		3-4	
		4-5	
		9-10	
		10-11	
		11-12	
تمرين الات كهربائية خاصة - م / محمد أبوشادي (مدرج 1مبني) (الورش)		12-1	
		1-2	
		2-3	
		3-4	
		4-5	
تمرين الات كهربائية 4 - م / ايها ب عطية(ق 327)		9-10	
تمرين الات كهربائية 2 - م / طارق+م/ابراهيم (ق 327)		10-11	
تمرين الكترونيات القوي 2 - م / طارق+م/ابراهيم (ق 16)		11-12	
تمرين الكترونيات القوي 2 - م / طارق+م/ابراهيم (ق 16)		12-1	
تمرين الات كهربائية 4 - م / ايها ب عطية(ق 327)		1-2	
اخبارات كهربائية 4 - (م/ طارق - م/ ابراهيم لبن)(معمل 324)		2-3	
اخبارات كهربائية 4 - (م/ طارق - م/ ابراهيم لبن)(معمل 324)		3-4	
اخبارات كهربائية 4 - (م/ طارق - م/ ابراهيم لبن)(معمل 324)		4-5	
تمرين الات كهربائية خاصة - م / محمد أبوشادي(ق 5)		9-10	
		10-11	
		11-12	
الات كهربائية 4 - أ.د.م / أملاك أباظه (ق 327)		12-1	
		1-2	
		2-3	
		3-4	
		4-5	
اخبارات كهربائية 4 - (م/ محمود - م/ ايها ب)(معمل 324)		9-10	
		10-11	
		11-12	
		12-1	
		1-2	
		2-3	
		3-4	
		4-5	



الوقت	العنوان	النوع
8-9	الفترة الثالثة - حاسبات وتحكم الى (الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2024/2025)	اللهم
9-10		
10-11		
11-12		
12-1		
9-10	اتصالات رقمية - د/ رنا غلاب (ق 202)	١
10-11	بنية الحاسب - م/ كامل (قاعة ١ مبني الورش)	
11-12	الجودة	
12-1	بنية الحاسب - م/ كامل (قاعة ١ مبني الورش)	
1-2	نظم التشغيل - م/ محمد ابوطه (قاعة ١ مبني الورش)	
2-3		
3-4		
4-5		
9-10	نظم التشغيل - د/ نرمين بركة (قاعة ١ مبني الورش)	٢
10-11		
11-12		
12-1	بنية الحاسب - أ.د/ علي صقر (قاعة ٣٢٧)	
1-2		
2-3		
3-4	هندسة البرمجيات - م / سلمى (قاعة ١ مبني الورش)	
4-5		
9-10	النمذجة و المحاكاة - د/ وسام فكري (قاعة ١ مبني الورش)	٣
10-11		
11-12		
12-1	هندسة البرمجيات - د/ غادة هميزة (قاعة ١ مبني الورش)	
1-2		
2-3		
3-4	اتصالات رقمية - م/ عمر (قاعة ١ مبني الورش)	
4-5		
8-9	التحكم الرقمي - أ.د.م/ حمدي المنير (درج 2 مبني الورش)	٤
9-10		
10-11		
11-12	تحكم رقمي - م/ ندى (قاعة ١ مبني الورش)	
12-1		
1-2		
2-3		
3-4	النمذجة و المحاكاة - م/ دينا (قاعة ١ مبني الورش)	
4-5		
9-10		٥
10-11		
11-12		
12-1		
1-2		
2-3		
3-4		
4-5		

الوقت	العنوان	الساعة	اليوم
الفترة الرابعة - حاسبات وتحكم الى (الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2025/2024)			
		8-9	
		9-10	
		10-11	
		11-12	
		12-1	
		1-2	
		8-9	
نظم التحكم بالحاسبات - م / محمد ابوطه (قاعة ٥ مبني الورش)		9-10	
مقرر اختياري ٤ - د/ هبة البحيري (قاعة ٥ مبني الورش)	الجودة	10-11	
مقرر اختياري ٤ - د/ هبة البحيري (قاعة ٥ مبني الورش)		11-12	
		12-1	
		1-2	
		2-3	
		3-4	
		4-5	
نظم التحكم بالحاسبات - أ.د/ علي صقر (قاعة ٢٠٢)		9-10	
أمن الشبكات - د/ غادة هميزة (قاعة ٥ مبني الورش)		10-11	
		11-12	
		12-1	
		1-2	
		2-3	
		3-4	
		4-5	
نظم الحاسبات الموزعة - د/ هبة جمال (قاعة ٥ مبني الورش)		9-10	
نظم الحاسبات الموزعة - م/ الاء سامي (قاعة ٥ مبني الورش)		10-11	
مقرر اختياري ٤ - م/ الاء سامي (قاعة ٥ مبني الورش)		11-12	
مقرر اختياري ٣ - م/ منه الذهبي (قاعة ٢٠٢)		12-1	
		1-2	
		2-3	
		3-4	
		4-5	
نظم التحكم الذكية - أ.د/ عبدالفتاح هليل (قاعة ٢٠٢)		9-10	
مقرر اختياري ٣ - د/ وسام فكري (قاعة ٥ مبني الورش)		10-11	
نظم التحكم الذكية - م/ منه الذهبي (قاعة ٣٢٧)		11-12	
		12-1	
		1-2	
		2-3	
		3-4	
		4-5	
		9-10	
		10-11	
		11-12	
		12-1	
		1-2	
		2-3	
		3-4	
		4-5	



الفرقة الثالثة - الكترونيات و اتصالات (الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2024/2025)	الساعة	اليوم
	8-9	الثلاثاء
	9-10	
	10-11	
	11-12	
	12-1	
ادارة مشروعات - أ.د/ رجب السحيمي - ق 3 بمبنى الورش	9-10	الإثنين
نظم اتصالات 1 - م/ عمر - ق 3 بمبنى الورش	10-11	
الجودة	11-12	
نظم اتصالات 1 - م/ عمر - ق 3 بمبنى الورش	12-1	
الكترونيات ضوئية - م/ عمر - ق 3 بمبنى الورش	1-2	
	2-3	الجمعة
	3-4	
	4-5	
	9-10	
	10-11	
دوائر الكترونية 2 - د/ إبراهيم زويل - ق 3 بمبنى الورش	11-12	الإثنين
نظم اتصالات 1 - د/ إبراهيم زويل - ق 3 بمبنى الورش	12-1	
	1-2	
	2-3	
	3-4	
	4-5	
مقرر اختياري 1 - المعالجة الرقمية لل拉斯ارات - د/ عماد الشاذلي - ق 3 بمبنى الورش	9-10	الثلاثاء
مقرر اختياري 1 - المعالجة الرقمية لل拉斯ارات - م/ عفاف - ق 3 بمبنى الورش	10-11	
دوائر الكترونية 2 - م/ شروق - ق 3 بمبنى الورش	11-12	
اختبارات و قياسات الكترونية - أ.د.م/ نهي الشلبي - د/ شاميye غمري - ق 3 بمبنى الورش	12-1	
اختبارات و قياسات الكترونية - م/ شروق - ق 3 بمبنى الورش	1-2	
اختبارات و قياسات الكترونية - م/ عفاف - ق 3 بمبنى الورش	2-3	الإثنين
	3-4	
	4-5	
	9-10	
	10-11	
الكترونيات ضوئية - د/ رنا غالب - ق 3 بمبنى الورش	11-12	الثلاثاء
اختبارات و قياسات الكترونية - م/ شروق - ق 3 بمبنى الورش	12-1	
	1-2	
	2-3	
	3-4	
	4-5	
اختبارات و قياسات الكترونية - أ.د.م/ نهي الشلبي - د/ شاميye غمري - ق 3 بمبنى الورش	9-10	الثلاثاء
اختبارات و قياسات الكترونية - م/ شروق - ق 3 بمبنى الورش	10-11	
اختبارات و قياسات الكترونية - م/ عفاف - ق 3 بمبنى الورش	11-12	
	12-1	
	1-2	
	2-3	الإثنين
	3-4	
	4-5	
	9-10	
	10-11	
الكترونيات ضوئية - د/ رنا غالب - ق 3 بمبنى الورش	11-12	الثلاثاء
اختبارات و قياسات الكترونية - م/ شروق - م/ عفاف - ق 3 بمبنى الورش	12-1	
	1-2	
	2-3	
	3-4	
	4-5	

الفرقة الرابعة – الكترونيات و اتصالات (الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 2024/2025)	الساعة	اليوم
	8-9	
	9-10	
	10-11	
	11-12	
	12-1	
	9-10	
شبكات الاتصالات - أ.د/ إبراهيم العشري - ق 15 بمبني الورش	10-11	
	11-12	
الجودة	12-1	
شبكات الاتصالات - أ.د/ إبراهيم العشري - ق 15 بمبني الورش	1-2	
	2-3	
مقرر اختياري 5 - م/ ليلى - ق 15 بمبني الورش	3-4	
	4-5	
هوانيات - م/ ليلى - ق 15 بمبني الورش	5-6	
	9-10	
هوانيات - أ.د.م/ نهي الشلبي - ق 15 بمبني الورش	10-11	
	11-12	
مقرر اختياري 4 - د/ شامية غمري - ق 15 بمبني الورش	12-1	
	1-2	
	2-3	
	3-4	
	4-5	
مقرر اختياري 4 - م/ عفاف - ق 15 بمبني الورش	9-10	
	10-11	
	11-12	
مقرر اختياري 5 - د/ عماد الشاذلي - ق 15 بمبني الورش	12-1	
	1-2	
	2-3	
	3-4	
	4-5	
	9-10	
أمن الشبكات - أ.د.م/ إبراهيم العشري - ق 15 بمبني الورش	10-11	
	11-12	
اختبارات و قياسات الكترونية - م/ ليلى - م/ عمر - ق 15 بمبني الورش	12-1	
	1-2	
	2-3	
	3-4	
	9-10	
	10-11	
	11-12	
	12-1	
	1-2	
	2-3	